
PANOPTIX™ PS22-IF-ISFISKEUTSTYR OG -PAKKE
INSTALLERINGSINSTRUKSJONER

Viktig sikkerhetsinformasjon
 ADVARSEL

Se veiledningen Viktig sikkerhets- og produktinformasjon i produktesken til kartplotteren eller ekkoloddet for å 
lese advarsler angående produktet og annen viktig informasjon.
Hvis du vil oppnå best mulig ytelse og unngå produktskade og mulig personskade, må du montere denne 
braketten ved hjelp av disse instruksjonene.

MERK: Les alle installeringsinstruksjonene før du går videre med installeringen. Hvis du har problemer med 
monteringen, kan du gå til support.garmin.com for å få mer informasjon.

Montere braketten
Den bærbare braketten er forhåndsmontert i isfiskepakken. Dette trinnet kreves kun for isfiskeutstyret.
1 Press M6-mutteren  inn i bunnen av dreiefestesokkelen .

MERK: Hvis du kjøpte kartplotteren eller fiskeekkoloddet separat, bruker du dreiefestesokkelen og 
bøylemonteringsbraketten som fulgte med enheten.

2 Sett dreiefestesokkelen på den bærbare braketten, og fest den med de tre M4x10 mm-skruene .
MERK: 4- og 5-tommers enheter må monteres på hullmønsteret foran . 6- og 7-tommers enheter må 
monteres på hullmønsteret bak . Hullmønsteret bak har mer plass foran enheten til å lukke glidelåsen på 
vesken.

3 Sett bøylemonteringsbraketten på dreiefestesokkelen.
4 Sett inn M6x1 mm-skruen i braketten og sokkelen, og stram den til ønsket posisjon.
5 Skyv den medfølgende gummiskiven på hver bøylemonteringsknott, og skru knottene inn i sidene på 

enheten.
MERK: Du kan justere visningsvinkelen med gummiskivene uten å løsne knottene.

6 Plasser enheten i bøylemonteringsbraketten, og stram til knottene.
7 Trekk om nødvendig strøm- og svingerkablene langt nok ut til at braketten kan vippes helt ut til ønskede 

stillinger når kablene er tilkoblet.
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Koble til kablene
 FORSIKTIG

Sørg for å koble riktig gaffelkabelsko til riktig batteripol. Hvis enheten kobles til batteriet (ikke inkludert) på feil 
måte, kan det oppstå skader på batteriet eller enheten eller personskader.

1 Finn frem en strøm- og svingerkabel som skal brukes på kartplotteren og svingeren.
Alt-i-ett-strøm- og svingerkabelen (010-12676-40) fungerer på ECHOMAP™ kartplottere på 7 tommer eller 
mer.

2 Koble 4-pinners strøm- og svingerkabelen til kartplotteren.
3 Koble svingerens strømledninger til de grå uisolerte ledningene på strømkabelen.
4 Koble strømkabelen med to pinner til ekkoloddmodulen.
5 Skyv den røde gaffelkabelskoen på den positive (røde) polen på batteriet.
6 Skyv den svarte gaffelkabelskoen på den negative (svarte) polen på batteriet.

Plassere den bærbare braketten i vesken
Når du har satt sammen den bærbare braketten, bør du plassere den i vesken. Det gjør det enklere å bære og 
beskytte braketten mot vær og vind. Vesken har løkker du kan bruke til å feste den etter behov.
1 Plasser den bærbare braketten i vesken.
2 Du kan vikle strømkabelen og svingerkablene rundt håndtaket hvis det ikke er plass til dem.
3 Lukk alle glidelåsene.
Du kan bruke glidelåsen på baksiden av vesken for å få rask tilgang til å lade batteriet. Du kan oppbevare 
veggladeren i den innvendige glidelåslommen og svingeren i den utvendige sidelommen.

Montering av Panoptix isfiskesvinger

Montere Panoptix isflytebraketten og svingeren
1 Skyv flytebraketten over kabelen mellom svingeren og retningsindikatoren.
2 Løsne knotten for å justere svingerens dybde og retning, og stram den til igjen for å låse dybden og 

retningen.
TIPS: Svingerens overside må være under bunnen av isen for best mulig ytelse, og pilen på knotten må peke i 
den samme retningen som svingerens forside.

3 Plasser svingeren i ønsket posisjon.
4 Slipp svingeren ned i vannet med svingerkabelen koblet til baksiden av enheten.
5 Sikt inn svingeren ved å vri på kabelen.
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Justere svingervinkelen
Svingeren må ha riktig vinkel for å oppnå optimale bilder i hver enkelt modus.
1 Når svingeren er montert, vinkler du den etter hvilken modus du vil bruke:

• For LiveVü Forward-modus vinkler du svingeren fremover og litt nedover .
• For LiveVü Down-modus vinkler du svingeren nedover .

TIPS: Du må gjerne prøve deg frem for å finne den beste vinkelen for ditt ekkoloddbehov.
TIPS: For LiveVü Forward-modus justerer du vinkelen 1 eller 2 klikk nedover i grunt vann (mindre enn 4,6 m / 
15 fot) og 2 eller 3 klikk nedover i dypere vann (mer enn 4,6 m  / 15 fot).

2 Stram til knotten eller monteringsskruen for at enheten ikke skal flytte seg under bruk.
3 På kartplotteren velger du Ekkolodd og deretter LiveVü nedover eller LiveVü fremover.

Effektiv rekkevidde fremover og nedover
LES DETTE

Forhold i vannet og på bunnen påvirker svingerens dybde og rekkevidde. Du må være forsiktig og undersøke 
vanndybden og rekkevidden for å unngå at enheten blir skadet eller mistes, særlig når enheten er i modusen for 
manuell rekkevidde eller dybde.

I LiveVü Forward-modus har svingeren en effektiv rekkevidde fremover tilsvarende 5–8 ganger vanndybden. 
Hvis vanndybden for eksempel er 3 m (10 fot), er den effektive rekkevidden fremover mellom 15 og 24 m (50 til 
80 fot). Forhold i vannet og på bunnen påvirker den faktiske rekkevidden.
I LiveVü Down-modus er rekkevidden fremover/bakover lik vanndybden. Med en vanndybde på 10 m (33 fot), 
viser for eksempel skjermen 5 m (16 fot) foran og 5 m (16 fot) bak svingeren. Dypere vann gir en større 
rekkevidde fremover og bakover.
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Strålebredde
Når du retter svingeren vekk fra bunnen, justerer det integrerte stabiliseringssystemet strålen automatisk 
vertikalt i forhold til bunnen. Uavhengig av svingerens retning er strålevinkellengden  alltid 120°, og 
strålevinkelbredden  er 12° med linsen montert og 57° uten linsen montert.

Strålens lengde ved bunnen

Strålens bredde ved bunnen

Dybde

120° strålevinkel

12° strålevinkelbredde med linse
57° strålevinkelbredde uten linse

Rengjøre svingeren
 FORSIKTIG

Rengjør svingeren forsiktig for å unngå å skade den og deg selv, spesielt hvis svingeren er sterkt tilgrodd.

LES DETTE
For å unngå permanent skade på overflaten av svingeren må du ikke bruke løsemidler som rensebensin, aceton, 
metyletylketon (MEK) eller lignende produkter til rengjøring. Du må ikke rengjøre svingeren med en elektrisk 
slipemaskin eller høytrykksspyler.

Det kan raskt hope seg opp vannorganismer og slam, dette kan redusere enhetens ytelse.
1 Fjern tilgroingen med en myk klut fuktet med mildt rengjøringsmiddel.
2 Hvis det har grodd godt igjen, bruker du en metallfri skrubb eller kittekniv til å fjerne vekstene.
3 Tørk av svingeren.
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Spesifikasjoner

Spesifikasjoner for isfiskeutstyret og -pakken
Fysisk størrelse, montert sett med svinger (L × B × H) 26,67 × 22,86 × 27,94 cm (10,5 × 9 × 11 tommer)

Utstyrsvekt uten svinger 3,27 kg (7,2 lb.)

Pakkevekt uten svinger 4,31 kg (9,5 lb.)

Panoptix PS22-IF-spesifikasjoner
Mål (B x H x L) 66 x 228,6 x 101,6 mm (2,6 x 9 x 4 tommer)

Vekt på svinger og kabel 680 g (1,5 lb)

Samlet vekt (svinger, brakett og kabel) 1150 g (2,54 lb)

Maksimalt kontinuerlig strømforbruk 8 W

Høyeste overføringskraft 48 W

Driftsspenning Fra 10 til 35 VDC

Driftstemperaturområde1 -10–40 °C (14–104 °F)

Temperaturområde for oppbevaring –40–70 °C (–40–158 °F)

Materiale ASA-plast

Maksimumsområde2 91,4 m (300 fot)

Frekvens 417 kHz

Nominell sikringsstrøm 4 A mini 32 VDC

© 2024 Garmin Ltd. eller tilhørende datterselskaper
Garmin® og Garmin logoen er varemerker for Garmin Ltd. eller tilhørende datterselskaper som er registrert i USA og andre land. ECHOMAP™ og Panoptix™ er varemerker 
for Garmin Ltd. eller tilhørende datterselskaper. Disse varemerkene kan ikke brukes uten uttrykkelig tillatelse fra Garmin.

1 Når svingeren brukes ute av vannet, overvåker svingeren den innvendige temperaturen og stanser driften til temperaturen går tilbake til driftstemperatur.
2 Avhengig av svingerens plassering, vannets saltinnhold, bunntype og andre vannforhold.
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